PRESS RELEASE
各 位                                   2024 年 7 ⽉ 30 ⽇

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ ⼩松 周平
(コード番号 2901 東証スタンダード)

問 合 せ 先 経理総務部 (電話 03-6277-2308)

当社事業に関するパートナーシップ基本契約締結のお知らせ

当社は本⽇開催の取締役会において、⼤⼿医療法⼈グループである今村メディカルグループとビジネ
スパートナーシップに関する契約を締結することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．提携概要

当社は、21 医療法⼈が参画し、医療施設 58、総病床数 3,700 以上を有する⼤⼿医療法⼈グループである

今村メディカルグループ（代表者：会⻑ 今村豪）と、包括的なパートナーシップ契約を締結することと
いたしました。

まず、同グループに参画する医療・介護施設へ福祉介護⽤品卸、給⾷卸・オペレーションサービス及
び健康⾷品のコンサルティング業務を、2025年３⽉期において開始いたします。

また、同グループから健康⾷品に関する医療的観点のアドバイスを獲得し、当社が2025年3⽉期に開
発を強化する健康⾷品（栄養補助⾷品含む）や、商品マーケティングへの活⽤を進めてまいる予定で
す。

２．提携先の概要

グ ル ー プ 名 今村メディカルグループ

グ ル ー プ 法 ⼈ 医療法⼈仁誠会、医療法⼈左右会、医療法⼈信和会ほか

代 表 者 会⻑  今村 豪

３．今後の⾒通し等

現時点では本件が業績に与える影響はございません。今後、具体的な上記記載の個別事業分野に関す
る契約締結を進めてまいりますので、適時開⽰すべき事項が⽣じた場合は速やかにお知らせいたしま
す。

                                        以 上